bunun için Sevr ve Hut hadisine telmihte bulunur. Bu sebeple

burada Sevr-Hut konusu üzerinde durmamız gerekecek ama

biz bu konuya girmeden önce bazılarının çok eleştirdiği

Abdullah İbni Abbas hakkında kısa bilgi vermek isteriz.

Abdullah İbn-i Abbas

Ebü’l-Abbâs Abdullah b. el-Abbâs b. Abdilmuttalib el-

Kureşî (ö. 68/687-88)

Hz. Peygamber’in amcasının oğlu, tefsir ve fıkıh

ilimlerinde otorite kabul edilen ve çok hadis rivayet edenler

arasında yer alan sahabedir.

Kaynaklar, mümtaz bir kişiliğe sahip olan Abdullah b.

Abbas’ın siyasî ve sosyal olaylar karşısında ilmî otoritesini ve

siyasî itidalini daima muhafaza ettiğini göstermektedir.